
Finále KP mládeže 2016 v rapid šachu 
pro kategorie HD10, HD12, HD14, HD16 a HD18 

sobota 21.května 2016 

Střední škola  Polytechnická České Budějovice, Nerudova 59 

Kongresový sál 

Časový harmonogram: finále KP v rapidu 

Prezence: do 8:00 

Zahájení: 8:10 

1.kolo: 8:15 

Oběd: 12:00 

Konec: předpoklad kolem 18:00 

a 

Grand Prix QCC ČB 
pro kategorie HD8, HD10 a HD12 

Časový harmonogram: Grand Prix ČB 

Prezence: do 8:45 

Zahájení: 9:00 

1.kolo: 9:15 

Oběd: 12:00 

Konec: předpoklad kolem 15:00 

Systém hry: uzavřené turnaje každý s každým (Grand Prix dle počtu přihlášených 

Hrací tempo: 2 x 20 minut + 10 vteřin/tah 

Ratingování: finálové turnaje KP budou zaslány na zápočet LOK ČR rapid 

Pravidla: hraje se dle platných pravidel FIDE (HD14, HD16 a HD18—prohrává první 

 nemožný tah) a Soutěžního řádu ŠSČR a Přílohy Pravidel šachu ŠSČR pro 

 rapid a bleskový šach (HD10 a HD12—prohrává druhý nemožný tah)  

 Při nemožném tahu se nepřidávají 2 minuty. 

Hodnocení: systém každý s každým 

 počet bodů, S—B, vzájemný ,zápas, vícekrát černé, počet výher, los 

 švýcarský systém 

 počet bodů, střední Buchholz, Buchholz, vícekrát černé, progres, los 

Losování: bude provedeno předem za účasti členů STK JčŠS a KM JčŠS předem 

Startovné: 0,- z rozhodnutí KM JčŠS (u Grand Prix QCC ČB se nikdy neplatí) 

Ceny: první 3 v každé kategorii obdrží poháry, první 3 v Grand Prix medaile 

Organizátor: Šachová univerzita QCC České Budějovice 

Ředitel turnaje: Jana Havlíčková 

Hlavní rozhodčí: Jiří Havlíček 

Kontakt: 775 142 262, sachovaskola@qcc.cz 

Materiál: zajistí pořadatel 

Doprovod: každé dítě musí mít doprovod (rodič, trenér), který za dítě plně zodpovídá 

Oběd: pečené kuře, brambory, zeleninový salát, zeleninová polévka, čaj 80,-Kč 

Přihlášky do Grand Prix QCC ČB s požadavkem na obědy zasílejte do 10.května 2016 na 

adresu: sachovaskola@qcc.cz. 

Kategorie HD8, HD10 a HD12 představují ročníky narození 2004 a mladší. 

Předpokládáme skupinu pro začínající HD8 (2008 a mladší) a již zkušenější HD10 a HD12. 



Oprávnění účastníci finále KP mládeže 2016 v rapid šachu: 

Kategorie H10 

1.Hák David ŠACHklub Tábor 

2.Steinbauer Sebastian ŠO Hraničář H. Stropnice 

3.Paštěka Kryštof ŠACHklub Tábor 

4.Záluský Matěj ŠACHklub Písek 

5.Chmelík Benedikt ŠACHklub Písek 

6.Sedlák Jan ŠACHklub Tábor 

7.Pícha Lukáš ŠK Veselí nad Lužnicí 

8.Švejda Karel QCC České Budějovice 

9.Šimůnek Jakub Šimon QCC České Budějovice 

10.Hájíček Jakub ŠK Veselí nad Lužnicí 

Náhradníci: 

1.Jareš Jakub ŠACHklub Tábor 

2.Pistulka Adam ŠACHklub Tábor 

3.Kučera Václav ŠO Hraničář H. Stropnice 

Kategorie H12 

1.Hosnedl Matyáš ŠA VŠTE Č. Budějovice 

2.Placer Sebastian QCC České Budějovice 

3.Lachout Petr ŠACHklub Tábor 

4.Janeček Tadeáš ŠO Hraničář H. Stropnice 

5.Měřínský Václav ŠACHklub Tábor 

6.Studenovský Jaroslav ŠA VŠTE Č. Budějovice 

7.Kotál Vít ŠO Hraničář H. Stropnice 

8.Marek Jan ŠACHklub Písek 

9.Němeček Matyáš ŠACHklub Tábor 

10.Karolyi Lukáš ŠACHklub Písek 

Náhradníci: 

1.Paštěka Matěj ŠACHklub Tábor 

2.Bauer Jan ŠA VŠTE Č. Budějovice 

3.Chvojsík Alex ŠACHklub Tábor 

Kategorie H14 

1.Nagy Ladislav QCC České Budějovice 

2.Stinka Jakub ŠACHklub Písek 

3.Bauer Václav ŠO Hraničář H. Stropnice 

4.Fuciman Ondřej ŠK Veselí nad Lužnicí 

5.Kurpil Lukáš TJ ČZ Strakonice 

6.Šustr Martin ŠACHklub Tábor 

7.Asatryan Manvel QCC České Budějovice 

8.Šťastný Zdeněk ŠA VŠTE Č. Budějovice 

9.Icha Vojtěch ŠK Veselí nad Lužnicí 

10.Pekárek Lukáš QCC České Budějovice 

Náhradníci: 

1.Malimánek Marek ŠACHklub Tábor 

2.Včelák Michal ŠACHklub Tábor 

3.Přibyl Jiří ŠACHklub Tábor 

Kategorie H16 

1.Zeman Matyáš ŠO Hraničář H. Stropnice 

2.Novák Martin Slávia České Budějovice 

3.Kotál Václav ŠO Hraničář H. Stropnice 

4.Steinbauer Filip ŠO Hraničář H. Stropnice 

5.Rolinek Dominik ŠO Hraničář H. Stropnice 

6.Šťastný Petr ŠA VŠTE Č. Budějovice 

7.Růta Vít ŠACHklub Tábor 

8.Liška František ŠK Veselí nad Lužnicí 

9.Bauer Vojtěch ŠO Hraničář H. Stropnice 

10.Pavlík Vojtěch* DDM Kaplice 

Náhradníci: 

1.Šíma Radek ŠACHklub Tábor 

2.Putzer Martin* DDM Kaplice 

3.Šustr Dominik ŠACHklub Tábor 

Kategorie H18 

1.Jandl Vojtěch ŠS Bechyně 

2.Žilavý Jan Sokol Tábor 

3.Štěch Pavel QCC České Budějovice 

4.Novák Lukáš Sokol Tábor 

5.Steinhauser Václav ŘEMDIH Strmilov 

6.Hamřík Vít ŠACHklub Písek 

7.Zedník Matěj ŠACHklub Tábor 

8.Rybín Jan ŠACHklub Tábor 

9.Vokurka Michal QCC České Budějovice 

10.Pavlíček Adam QCC České Budějovice 

Náhradníci: 

1.Berka Jiří ŠACHklub Tábor 

2.Dušek Miloslav Slávia České Budějovice 

3.Dvořák Michal ŠK Veselí nad Lužnicí 

Kategorie D10 

1.Nagyová Daniela QCC České Budějovice 

2.Rolínková Adéla ŠO Hraničář H. Stropnice 

3.Havelková Beáta QCC České Budějovice 

4.Čermáková Laura QCC České Budějovice 

5.Veverková Dorota Sokol Tábor 

6.Zemanová Nikola ŠACHklub Tábor 

7.Holinková Barbora ŠS Bechyně 

8.Cinková Vicky QCC České Budějovice 

Náhradnice: 

1.Nováková Kateřina ŠACHklub Písek 

2.Tuháčková Elenka ŠACHklub Tábor 

3.Měřínská Ester ŠACHklub Tábor 

Kategorie D12 

1.Šťastná Martina ŠA VŠTE Č. Budějovice 

2.Rolínková Lucie ŠO Hraničář H. Stropnice 

3.Růžičková Aneta ŠACHklub Tábor 

4.Žilavá Anežka ŠACHklub Tábor 

5.Měřínská Julie ŠACHklub Tábor 

6.Havelková Beáta QCC České Budějovice 

7.Jílková Nekola ŠS Bechyně 

8.Tipplová Adéla* DDM Jindřichův Hradec 

Náhradnice: 

1.Holinková Anna ŠS Bechyně 

2.Doubková Žofie ŠACHklub Tábor 

3. 

Kategorie D14 

1.Lorencová Michaela ŠA VŠTE Č. Budějovice 

2.Stinková Aneta ŠACHklub Písek 

3.Žondecká Alexandra QCC České Budějovice 

4.Tůmová Marie ŠACHklub Tábor 

Kategorie D16 

1.Tůmová Anna ŠACHklub Tábor 

2.Šímová Tereza ŠK Veselí nad Lužnicí 

3.Hůnová Zuzana ŠACHklub Tábor 

4.Mošničková Lucie Silon Sezimovo Ústí 

Kategorie D18 

1.Doležalová Lada ŠACHklub Tábor 

2.Kotsyba Olexandra ŠACHklub Tábor 

Dívky v kategoriích D14, D16 a D18  

budou hrát nejspíše společný turnaj,  

vyhodnocovat se budou kategorie zvlášť. 

* neregistrovaní hráči se musí zaregistrovat u ŠSČR, jinak nemohou startovat v KP 

Oprávnění hráči i náhradníci se musí přihlásit do neděle 8.května, zda budou v turnaji  

startovat na adresu sachovaskola@qcc.cz. Poté budou osloveni další zájemci.  

Ti, co si vybojovali účast ve finále ve dvou kategoriích, musí sdělit, ve které kategorii 

hodlají nastoupit.   S přihláškou zašlete Vaše požadavky na obědy !! 

Přímý postup na MČR 2016 mají zajištěn:  

Ladislav Nagy (H14), Hosnedl Matyáš (H12) 

David Hák (H10) a Martina Šťastná (D12) 

Postupy z KP na MČR 2016. 

kategorie:  H10: 2 D10: 1 

kategorie:  H12: 1 D12: 1 

kategorie : H14: 1 D14: 1 

kategorie:  H16, H18,D16 a D18  

jsou Open. 


